



## INBJUDAN TILL ÅRSMÖTE och seminarium SAMGIS Västernorrland 2023-03-22

**Årsmöte och seminarium:** 22 mars 2023 klockan 10:00 – 12:00

**Anmälan:** Ingen anmälan behövs.

**Plats:** Teams, [Klicka här för att ansluta till mötet \(microsoft.com\)](#)

### Program

- 10:00            Ordförande Anna Kårén hälsar  
välkommen
- 10:05            **Kartjänster om ras, skred och erosion från SGI**  
Hur kan du använda och tolka olika myndigheters kartunderlag om ras, skred och erosion?  
Åtta myndigheter har gemensamt tagit fram en vägledning till våra olika kartunderlag.  
Underlagen visas i en webbaserad kartvisningstjänst och beskrivs i vägledningen och i  
tillhörande produktblad  
*Mats Öberg, Statens Geotekniska institut*
- 10:40-11:10    **Årsmöte** (se Dagordning nedan)
- 11:15-12:00    **Automatisk kartproduktion på Lantmäteriet**  
Äntligen är det verklighet. Lantmäteriet har under årtionden producerat innehållet i  
kartprodukterna manuellt. I september 2022 kom den första produkten där innehållet  
producerats med en ny metod, automatisk generalisering. Under detta föredrag berättar  
vi om hur den nya metoden fungerar och vad det innebär för dig som användare av  
Lantmäteriets kartor  
*Mikael Johansson, Lantmäteriet*

### Dagordning Årsmöte

	Årsmötets öppnas
1	Fråga om stämmans stadgeenliga utlysning
2	Val av ordförande och sekreterare för mötet
3	Val av två justeringsmän
4	Godkännande av dagordning för mötet
5	Styrelsens verksamhetsberättelse med ekonomisk redovisning för 2022
6	Godkännande av verksamhetsberättelse och ekonomiska redovisningen
7	Revisorernas berättelse
8	Fråga om styrelsens ansvarsfrihet
9	Val av ordförande och kassör (valberedningen har förslag)
10	Val av övriga ledamöter i styrelsen (valberedningen har förslag)
11	Val av två revisorer samt två suppleanter (valberedningen har förslag)
12	Val av valberedning (tre ordinarie varav en sammankallande) (valberedningen har förslag)
13	Fastställande av verksamhetsplan, medlemsavgift och budget för verksamhetsåret 2022 (förslag bifogas)
14	Eventuella inkomna motioner
15	Övriga frågor
	Mötet avslutas

**Sprid gärna denna inbjudan till medarbetare inom din organisation.**

**Välkommen!**

**Styrelsen för SAMGIS Västernorrland**